Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.09.2006 № 2945-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации г. Чебоксары

от 17.08.2006 №2718-р

1. В пункте 2 распоряжения администрации г. Чебоксары от 17.08.2006 №2718-р «О переименовании части улицы Урицкого в Президентский бульвар» слова «по бульвару Президентский» заменить на слова «по Президентскому бульвару».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации г. Чебоксары Черкасова А.Ю.

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов

010-216